
  

UCHWAŁA NR VIII/47/24 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE  

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Knyszyńskiemu Ośrodkowi Kultury 

w Knyszynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Knyszynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVIII/301/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Knyszyńskiemu Ośrodkowi Kultury w Knyszynie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W skład KOK wchodzą: 

1) Ośrodek Kultury w Knyszynie; 

2) Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Knyszynie; 

3) Świetlica Wiejska w Grądach; 

4) Świetlica Wiejska w Nowinach Kasjerskich; 

5) Świetlica Wiejska w Zofiówce; 

6) Świetlica Wiejska w Czechowiźnie; 

7) Świetlica Wiejska w Guzach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5733


		2024-12-17T13:46:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




